
LM-31 (ISCED 0719) Classe delle lauree magistrali in Ingegneria gestionale

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % cumulata

18 16 1% 100%

19 9 0% 99%

20 48 2% 99%

21 45 2% 97%

22 66 3% 95%

23 113 4% 92%

24 155 6% 88%

25 243 9% 82%

26 257 10% 73%

27 288 11% 63%

28 383 14% 52%

29 282 11% 38%

30 358 14% 27%

30L 328 13% 13%


